КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

23 марта 2021 года № 10-ПД

О внесении изменений в Приказ Комитета по финансам
муниципального района «Забайкальский район» от 17.12.2020 года № 39-
ПД «Об утверждении Плана контрольных мероприятий соблюдения
законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2021 год»

В соответствии с пунктом 18 Постановления Правительства
Российской Федерации от 27.02.2020 года № 208 «Об утверждении
федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»»,
на основании пункта 7 Положения «О комитете по финансам
муниципального района «Забайкальский район», приказываю:

1. Внести изменения в Приказ Комитета по финансам муниципального
района «Забайкальский район» от 17.12.2020 года № 39-ПД «Об
утверждении Плана контрольных мероприятий соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд на 2021 год»:

План контрольных мероприятий соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд на 2021 год читать в новой редакции согласно
Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по финансам Н.Н. Чипизубова

Приложение
к Приказу Комитета по финансам

муниципального района «Забайкальский район»
от «23» марта 2021 года№ 10-ПД

ПЛАН
контрольных мероприятий соблюдения законодательства Российской Федерации

и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд

на 2021 год

№
п/п

Н аим енован ие,
И Н Н  субъ ек та проверки

А др ес м естонахож дения
субъекта проверки

Ц ель проверки О снование проведения
проверки

П роверяем ы й
период

Д ата
проведения

проверки
1 . М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е

Д О Ш К О Л Ь Н О Е
О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Д Е Т С К И Й
С А Д  №  1 « С О Л Н Ы Ш К О »

П Г Т . З А Б А Й К А Л Ь С К

И Н Н  7 5 0 5 0 0 2 7 5 7

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,
6 7 4 6 5 0 ,З а б а й к а л ь с к и й

к р а й . З а б а й к а л ь с к и й
р а й о н , п гт . З а б а й к а л ь с к ,
у л . К о м с о м о л ь с к а я , 50

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я
з а к о н о д а т е л  ь с т в а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и
и н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  о
к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в
с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

С т а т ь я  9 9  Ф е д е р а л ь н о г о
з а к о н а  о т  0 5 .0 4 .2 0 1 3  г. №  4 4 -
Ф З  « О  к о н т р а к т н о й  с и с т е м е

в с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,
р а б о т , у с л у г  д л я

о б е с п е ч е н и я
г о с у д а р с т в е н н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д »

Я н в а р ь  2 0 2 0  -
Я н в а р ь  2021

А п р е л ь
2021  г о д а

2. М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
Д О Ш К О Л Ь Н О Е

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Д Е Т С К И Й

С А Д  №  2 « С К А З К А »
П . З А Б А Й К А Л Ь С К

И Н Н  7 5 0 5 0 0 2 7 4 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,
6 7 4 6 5 0 ,З а б а й к а л ь с к и й

к р а й , З а б а й к а л ь с к и й
р а й о н , п гт . З а б а й к а л ь с к ,

у л . К о м с о м о л ь с к а я , 4

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я
з а к о н о д а т е л ь с т в а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и
и н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  о
к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в
с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

С т а т ь я  9 9  Ф е д е р а л ь н о г о
з а к о н а  о т  0 5 .0 4 .2 0 1 3  г. №  4 4 -
Ф З  « О  к о н т р а к т н о й  с и с т е м е

в с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,
р а б о т , у с л у г  д л я

о б е с п е ч е н и я
г о с у д а р с т в е н н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д »

Я н в а р ь  2 0 2 0  -
Ф е в р а л ь  2021

А п р е л ь
2021  г о д а

№
п/п

Н аим енован ие,
И Н Н  субъ ек та проверки

А дрес м естонахож дения
субъ ек та проверки

Ц ель проверки О сн ован ие проведения
проверки

П роверяем ы й
период

Д ата
проведения

проверки
3. М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е

Д О Ш К О Л Ь Н О Е
О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Д Е Т С К И Й
С А Д  « Ж У Р А В У Ш К А »

П .С Т . Д А У Р И Я

И Н Н  7 5 0 5 0 0 4 1 4 4

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,
6 7 4 6 6 0 ,З а б а й к а л ь с к и й

к р а й , З а б а й к а л ь с к и й
р а й о н , п .с т . Д а у р и я , 12

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я
з а к о  н о д а т е л  ь с т в а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и
и н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  о
к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в
с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

С т а т ь я  9 9  Ф е д е р а л ь н о г о
з а к о н а  о т  0 5 .0 4 .2 0 1 3  г. №  4 4 -

п

Ф З  « О  к о н т р а к т н о й  с и с т е м е
в с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д »

Я н в а р ь  2 0 2 0  -
М а р т  2021

А п р е л ь
2 0 2 1  г о д а

4. М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « С Р Е Д Н Я Я

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я
Ш К О Л А  №  2 »  П Г Т

З А Б А Й К А Л Ь С К

И Н Н  7 5 0 5 0 0 3 0 9 1

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,
6 7 4 6 5 0 ,З а б а й к а л ь с к и й

к р а й , З а б а й к а л ь с к и й
р а й о н , п г т . З а б а й к а л ь с к ,
у л . К р а с н о а р м е й с к а я ,  53

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я
з а к о н о д а т е л ь с т в а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и
и н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  о
к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в
с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

С т а т ь я  9 9  Ф е д е р а л ь н о г о
з а к о н а  о т  0 5 .0 4 .2 0 1 3  г. №  4 4 -
Ф З  « О  к о н т р а к т н о й  с и с т е м е

в с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,
р а б о т , у с л у г  д л я

о б е с п е ч е н и я
г о с у д а р с т в е н н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д »

Я н в а р ь  2 0 2 0  -
А п р е л ь  2021

М а й
20 2 1  г о д а

5. М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
Б И Л И Т У Й С К А Я  С Р Е Д Н Я Я

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я
Ш К О Л А

И Н Н  7 5 0 5 0 0 3 0 8 4

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,
6 7 4 6 5 8 , З а б а й к а л ь с к и й

к р а й , З а б а й к а л ь с к и й
р а й о н , п .с т . Б и л и т у й ,

п е р е у л о к  С т е п н о й

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я
з а к о н о д а т е л ь с т в а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и
и н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  о
к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в
с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

С т а т ь я  9 9  Ф е д е р а л ь н о г о
з а к о н а  о т  0 5 .0 4 .2 0 1 3  г. №  4 4 -
Ф З  « О  к о н т р а к т н о й  с и с т е м е

в с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,
р а б о т , у с л у г  д л я

о б е с п е ч е н и я
г о с у д а р с т в е н н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д »

Я н в а р ь  2 0 2 0  -
М а й  2021

И ю н ь
20 2 1  г о д а

6. М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,
6 7 4 6 6 8 ,З а б а й к а л ь с к и й

к р а й , З а б а й к а л ь с к и й

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я
з а к о н о д а т е л ь с т в а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и

С т а т ь я  9 9  Ф е д е р а л ь н о г о
з а к о н а  о т  0 5 .0 4 .2 0 1 3  г. №  4 4 -
Ф З  « О  к о н т р а к т н о й  с и с т е м е

Я н в а р ь  2 0 2 0  -
И ю л ь  2021

А в г у с т
20 2 1  г о д а

№
п/п

Н аим енован ие,
И Н Н  субъекта проверки

А др ес м естонахож дения
субъ ек та проверки

Ц ель проверки О сн ован ие проведения
проверки

П роверяем ы й
период

Д ата
проведения

проверки
С Т Е П Н И Н С К А Я

О С Н О В Н А Я
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я

Ш К О Л А

И Н Н  7 5 0 5 0 0 3 0 6 0

р а й о н , с. С т е п н о й ,
у л . Н о в а я , 22

и н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  о
к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в
с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

в с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,
р а б о т , у с л у г  д л я

о б е с п е ч е н и я
г о с у д а р с т в е н н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д »

7. М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О
О Б Р А З О В А Н И Я  « Д Е Т С К И Й

О З Д О Р О В И Т Е Л Ь Н О
О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н Ы Й

(П Р О Ф И Л Ь Н Ы Й )  Ц Е Н Т Р
« П О Г Р А Н И Ч Н И К »

И Н Н  7 5 0 5 0 0 5 5 6 4

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,
6 7 4 6 5 0 ,З а б а й к а л ь с к и й

к р а й , З а б а й к а л ь с к и й
р а й о н , п гт . З а б а й к а л ь с к ,

у л . К р а с н о а р м е й с к а я ,  4 0 А

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я
з а к о н о д а т е л ь с т в а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и
и н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  о
к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в
с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

С т а т ь я  9 9  Ф е д е р а л ь н о г о
з а к о н а  о т  0 5 .0 4 .2 0 1 3  г. №  4 4 -
Ф З  « О  к о н т р а к т н о й  с и с т е м е

в с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,
р а б о т , у с л у г  д л я

о б е с п е ч е н и я
г о с у д а р с т в е н н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д »

Я н в а р ь  2 0 2 0  -
А в г у с т  20 2 1

С е н т я б р ь
2021  г о д а

8. М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Р У Д Н И К -
А Б А Г А Й Т У Й С К А Я

О С Н О В Н А Я
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я

Ш К О Л А  №  5

И Н Н  7 5 0 5 0 0 3 1 0 1

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,
6 7 4 6 6 2 ,З а б а й к а л ь с к и й

к р а й , З а б а й к а л ь с к и й
р а й о н , н .п . Р у д н и к -

А б а г а й т у й

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я
з а к о н о д а т е л ь с т в а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и
и н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  о
к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в
с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

С т а т ь я  9 9  Ф е д е р а л ь н о г о
з а к о н а  о т  0 5 .0 4 .2 0 1 3  г. №  4 4 -
Ф З  « О  к о н т р а к т н о й  с и с т е м е

в с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,
р а б о т , у с л у г  д л я

о б е с п е ч е н и я
г о с у д а р с т в е н н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д »

Я н в а р ь  2 0 2 0  -
С е н т я б р ь  20 2 1

О к т я б р ь
20 2 1  г о д а

9. М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О
О Б Р А З О В А Н И Я  Ц Е Н Т Р

« Р О В Е С Н И К »  П Г Т .

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,
6 7 4 6 5 0 ,З а б а й к а л ь с к и й

к р а й , З а б а й к а л ь с к и й
р а й о н , п гт . З а б а й к а л ь с к ,
у л . К р а с н о а р м е й с к а я , 10

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я
з а к о н о д а т е л ь с т в а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и
и н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  о
к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в
с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

С т а т ь я  9 9  Ф е д е р а л ь н о г о
з а к о н а  о т  0 5 .0 4 .2 0 1 3  г. №  4 4 -
Ф З  « О  к о н т р а к т н о й  с и с т е м е

в с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,
р а б о т , у с л у г  д л я

о б е с п е ч е н и я

Я н в а р ь  2 0 2 0  -
О к т я б р ь  20 2 1

Н о я б р ь
20 2 1  г о д а

№
п/п

Н аим енован ие,
И Н Н  субъ ек та проверки

А дрес м естонахож дения
субъ ек та проверки

Ц ель проверки О сн ован ие проведения
проверки

П роверяем ы й
период

Д ата
проведения

проверки
З А Б А Й К А Л Ь С К

И Н Н  7 5 0 5 0 0 5 2 7 5

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д »

10. М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  К У Л Ь Т У Р Ы
« М Н О Г О Ф У Н К Ц И О Н А Л Ь Н

Ы Й  К У Л Ь Т У Р Н О -
Д О С У Е О В Ы Й  Ц Е Н Т Р »
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А
« З А Б А Й К А Л Ь С К И Й

Р А Й О Н »

И Н Н  7 5 0 5 0 0 8 7 0 2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я ,
6 7 4 6 5 8 , З а б а й к а л ь с к и й

к р а й , З а б а й к а л ь с к и й
р а й о н , п .с т . Б и л и т у й ,

п е р е у л о к  С т е п н о й , д о м  3 ,
п ом .1

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я
з а к о н о д а т е л  ь с т в а

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и
и н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  о
к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в
с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я
о б е с п е ч е н и я

г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д

С т а т ь я  9 9  Ф е д е р а л ь н о г о
з а к о н а  о т  0 5 .0 4 .2 0 1 3  г. №  4 4 -
Ф З  « О  к о н т р а к т н о й  с и с т е м е

в с ф е р е  з а к у п о к  т о в а р о в ,
р а б о т , у с л у г  д л я

о б е с п е ч е н и я
г о с у д а р с т в е н н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д »

Я н в а р ь  2 0 2 0  -
Н о я б р ь  2 0 2 1

Д е к а б р ь
20 2 1  г о д а